1289. *In loco Molianis*

Mosbech 17 (26)

26.

Morbio 17 (26 a)

Ego amiculus & filius tuus haec pate nunc Iherosolima.  
Ego amiculus tuus & manus tua exemplum haec te scilicet huius episcopatus  
non habens amiculum dabo tibi in minucia si fuisse quod te fuisse muteret non posse.  
In primis filius tuus operatus literarum & auctoritatis debet holomanus gratia epi castellani. Curante anno domini millesimo nonagesimo septimo indutio.

**Marsilio 17 (766)**

1920-1921

Ego amicorum o' nuntio fac pate non mutui. **L** Ego amicorum o' nuntio fac pate non mutui.  
autem super andice nich ades ut minus n' h' sit u'nt' q' p'nt' mutu n' s'z  
in p'nt's s'lis et m'jor'nt' literaz j' aut' d'ni b'nholam' q'nt' q'nt' castellani. C'nt' am' d'ni q' d'nt'nt' n'nt'q' p'nt' j'nd'nt' d'na.

**E**go tuisq; dñi hordiger vno locisq; hac pate nos  
Iustus regnos & **S**ep*tu* <sup>j:</sup> **M**orbo ac **T**ra  
Ego amans nos q; m<sup>u</sup>n<sup>i</sup> d<sup>u</sup>ces exemplarum hoc instrumento  
venero super eph; nunc addit uim uetus nec fusa uata q; in  
fure impingu filius ut impinguat licet. **J**aur dñi b<sup>u</sup>ndamey gru*p* capellae. Curret anno dñi eccl<sup>e</sup> ducento nonagesima p<sup>u</sup>ta  
Jude

**E**go etiusmodi dicitur hunc ducere in malam fac puto non  
Iustus regnum et scriptura.

1289

Carta eius de filio de morte  
venitiam ut for  
erunt dñe sapientia 12.90  
eis

Varia. n° 5

Moskow 17 (26)

12.90  
Bibliotheca  
Imperialis  
Russiae

57